
UCHWAŁA NR XXX/225/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z gminnej sali sportowej w Granowie 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20.12.1996r. o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz.U. 
z 2021r. Dz.U.poz.679), Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z sali sportowej położonej w Granowie przy ul.Konstytucji 
3 Maja 1, w sposób następujący: 

- 80,00zł/1h duża sala, 

- 50,00zł/1h mała sala. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/77/2019 Rady Gminy Granowo z dnia 09.09.2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z gminnej sali sportowej w Granowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC708F0-4E79-463C-A9B5-F1A04345B698. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/225/2021 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 20 grudnia 2021r. 

 

w sprawie ustalenia   wysokości   opłat   za   korzystanie   z   gminnej   sali    sportowej  
                    w Granowie 

 

 

        Powołany przepis prawny w podstawie uchwały stanowi, że do kompetencji organu 

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, należy ustalanie wysokości opłat za korzystanie  

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Kierując się tym zapisem, w gestii Rady Gminy jest 

ustalenie opłaty za korzystanie z gminnej sali sportowej w Granowie.  Opłata taka była już  

w przeszłości ustalona i odpowiednio wynosiła: 

- 55 zł/1h za korzystanie z dużej sali, 

- 35 zł/1h za korzystanie z małej sali. 

Ponieważ opłaty w tej wysokości są pobierane od wielu lat, zaistniała potrzeba ich uaktualnienia, stąd też 

propozycja ich podwyższenia : 

- 80,00zł/1h za korzystanie z dużej sali, 

- 50,00zł/1h za korzystanie z małej sali, 

co znalazło swe odzwierciedlenie w projekcie uchwały przedstawionym Radzie Gminy. 

 

 Wójt Gminy Granowo  

 

inż. Zbigniew Kaczmarek 

 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC708F0-4E79-463C-A9B5-F1A04345B698. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



